Livius Drusus. Dial. VI, 16, 4. X, 6, 1. 2. B. VI, 34, 2.

Livius, T. B. VII, 6, 1. Ep. 46, 1. eius libri ad philosophiam pertinentes. Ep. 100, 9. citatur. Dial. III, 20, 6. IX, 9, 5. NQ. V, 16, 4. 18, 4.

lividae aquae. NQ. III, 2, 2. livida manus. Ep. 68, 8.

locare funus. Dial. IX, 11, 10. Ep. 99, 22. locare se ad gladium aut cultrum

Ep. 87, 9. locatus ad mortem infamem. NQ. VII, 31, 3.
 loculamenta librorum tecto tenus extructa. Dial. IX, 9, 7.
 loculi. NQ. II, 31, 1. 52, 1. Rem. 10, 3.
 locus an inter causas poni possit. Ep. 65.
 11. locum nullum odit sapiens, sed alium alii praefert. Ep. 51, 2 sqq. locus non multum confert ad tranquillitatem. Ep. 55, 8. 104, 7. non locorum vitio laboramus sed nostro. Dial. IX, 2, 14. Ep. 28, 1 sqq. 69, 1. 104, 8. locorum mutationes sunt aegri animi iactatio. Ep. 2, 1. loca aedilem metuentia. Dial. VII, 7, 3. locus aprieus in bruma. Dial. VII, 22, 3. loci brumales. Ep. 122, 8.
 logi Aesopei. Dial. XI, 8, 3.
 loqui cum aliis minimum, plurimum se cum proderit. Ep. 105, 6.
 lora patricia. Dial. IX, 11, 9.
 loriceatus. Ep. 104, 33.
 Lucania. Dial. IX, 2, 13.
 lucerna. Dial. V, 18, 4. VII, 26, 8. NQ. IV, 2, 29. Ep. 54, 5.
 Lucifer. Lud. 4, 1, v. 25.
 lucifugae. Ep. 122, 15.
 Lucilius, fortasse cognomine Junior. NQ. IV, praef. 9. ad eum scriptus dialogorum lib. I. vid. e. I. I. item nat. quae stionum libri. vid. lib. I, prol. I. II, 59, 6. III, praef. I, V, 18, 16. VI, 1, 32, 1. 9. 12. denique Epistularum libri superstites. Is est Seneca iuvenior. Ep. 26, 7. NQ. III, 1, 1. Pompeiis oriundus an Parthenopa. Ep. 49, 1. 53, 1. 70, 1. Seneca (Pompeii) discedente lacrimas non tenet. Ep. 49, 1. non habet nobiles natales. Ep. 44, 1. 3. 6. natalium angustias eluciat est. NQ. IV, praef. 15. Ep. 19, 5. eques Romanus factus sua industria. Ep. 44, 2. 6. eum in medium protulit ingenii vigor, scriptorum elegantia, clarae et nobiles amicitiae, adeo ut latere non posset. Ep. 19, 3. 4. in amicitia Getulici et aliorum infeliciter amatorum cervicem pro fide opposuit, minas Caligulae, Messalae, Narcissi sprevit. NQ. IV, praef. 15-17. multa temere pro pecunia, multa laboriose pro honore temptavit. Ep. 19, 8. transit Peninum Graiumque montem, deserta Candaviae, Syrtes, Scyllam et Charybdin procuratiunculae pretio. Ep. 31, 9. animus eius difficultatibus probatus. Ep. 13, 1. 3. tulit eum longe a vita salutari felicitas rapida, provincia et procuratio et quicquid ab istis promittitur. Ep. 19, 5. non inops est et paene locuples. Ep. 17, 10. delectatur Siciliae procuratione otiosa. NQ. IV, praef. I. Ep.